
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

 

 
 

 

 

CÂMARA DE CARRASCO BONITO 
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022 

ANO I Nº 10 CARRASCO BONITO  - TO segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 006.2023 ............. 1 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 008.2023 ............. 1 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 009.2023 ............. 1 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 006.2023 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO 

BONITO, inscrita no CNPJ sob nº 04.502.733.0001-85, no ato 

representado por sua Presidente, a Senhora, MARQUEANE 

MARTINS OLIVEIRA, Vereadora, brasileira, solteira, agente 

político, portadora do CPF n.º 030.375.711-60, residente e 

domiciliada na Avenida Tocantins, s/n centro, neste município de 

Carrasco Bonito/TO. 

Contratado: MARCOS ANTONIO FEITOZA DA COSTA - 

ME pessoa jurídica de direito privado inscrita no 

CNPJ38.135.711/0001-46, localizada na R QUINTINO 

BOCAIUVA, Nº 576, CENTRO CEP: 77.950-000, Araguatins-

TO, representado pelo sócio proprietário o senhor MARCOS 

ANTONIO FEITOZA DA COSTA, Brasileiro, inscrito no CPF 

485.059.001-20. 

VALOR: R$ 15.600,00 (quinze  mi l ,  s e iscentos  rea is) , 

em 11 parcelas mensais e iguais de R$ 1.500,00 (um mil e 

quinhentos reais) até o vigésimo quinto dia útil de cada mês. 

VIGÊNCIA: 20 de janeiro de 2023 a 30 de novembro de 2023. 

DOTAÇAO: Dotação Orçamentária n.º 01.031.0001.2-001 - 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, Elemento de despesa 3.3.90.39.00.00 - 500 - 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO obriga-se 

a prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto 

a implantação de Software de contabilidade pública, folha de 

pagamento, controle de patrimônio e estoque/almoxarifado e frota 

veicular durante os meses de janeiro a novembro de 2023. 

  

Carrasco Bonito/TO, 20 de janeiro de 2023. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO  

Marqueane Martins Oliveira 

Presidente da Câmara 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 008.2023 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO 

BONITO, inscrita no CNPJ sob nº 04.502.733.0001-85, no ato 

representado por sua Presidente, a Senhora, MARQUEANE 

MARTINS OLIVEIRA, Vereadora, brasileira, solteira, agente 

político, portadora do CPF n.º 030.375.711-60, residente e 

domiciliada na Avenida Tocantins, s/n centro, neste município de 

Carrasco Bonito/TO. 

Contratado: ANA LUISA PEREIRA MARQUES, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 30.412.519/0001-

48, sediada na Rua Pedro Alvares Cabral, lote 03, quadra 32, 

Novo Horizonte, Augustinópolis/TO, representa por sua sócia 

proprietária a senhora ANA LUISA PEREIRA MARQUES, 

brasileira, solteira, empresária, portadora do RG nº 1.326.619 

SSP/TO e do CPF nº 065.458.911-97. 

VALOR: R$ 15.950,00 (quinze mi l ,  novecentos  e  

c inquenta reai s) , em 11 parcelas mensais e iguais de R$ 

1.450,00 (um mil, quatrocentos e cinquenta reais) até o vigésimo 

quinto dia útil de cada mês. 

VIGÊNCIA: 10 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

DOTAÇAO: Dotação Orçamentária n.º 01.031.0001.2-001 - 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, Elemento de despesa 3.3.90.39.00.00 - 500 - 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO obriga-se 

a prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto 

a prestação de serviços na divulgação das atividades e atos do 

Legislativas da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO em 

jornal/páginas/blogs de internet, durante o exercício de 2023. 

Carrasco Bonito/TO, 10 de fevereiro de 2023. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO  

Marqueane Martins Oliveira 

Presidente da Câmara 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 009.2023 
 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO 

BONITO, inscrita no CNPJ sob nº 04.502.733.0001-85, no ato 

representado por sua Presidente, a Senhora, MARQUEANE 

MARTINS OLIVEIRA, Vereadora, brasileira, solteira, agente 

político, portadora do CPF n.º 030.375.711-60, residente e 

domiciliada na Avenida Tocantins, s/n centro, neste município de 

Carrasco Bonito/TO. 

Contratado: empresa I. ANDRADE DA SILVA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 38.474.757/0001-

61, sediada na Avenida Sete de Setembro, nº 110, centro, 

Carrasco Bonito/TO. 

VALOR: R$ 2.750,00 (doi s  mi l ,  se tecentos  e  

c inquenta reai s) , em 11 parcelas mensais e iguais de R$ 

250,00 (duzentos e cinquenta reais) até o vigésimo quinto dia 

útil de cada mês. 

VIGÊNCIA: 10 de fevereiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. 

DOTAÇAO: Dotação Orçamentária n.º 01.031.0001.2-001 - 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, Elemento de despesa 3.3.90.39.00.00 - 500 - 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
DO OBJETO DO CONTRATO: O CONTRATADO obriga-

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2010.docx%23_Toc127220174


CÂMARA DE CARRASCO BONITO DIÁRIO OFICIAL  ANO I - Nº 10 

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023  Página 2/2 

se a prestar à CONTRATANTE: O presente contrato tem por 

objeto a prestação de serviços no fornecimento de link de internet 

- 200 Megas, para atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Carrasco Bonito/TO, durante os meses de fevereiro a 

dezembro de 2023. 

 

Carrasco Bonito/TO, 10 de fevereiro de 2023. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO  

Marqueane Martins Oliveira 

Presidente da Câmara 

 

 


		2023-02-13T22:38:28-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




